
DLS.532.22.33.2023

POSTANOWENIE Nr 64/2023

KOMISARZA WYBORCZEGO W LESZNIE

z dnia 19 maja 2023 r.

w sprawie zmian w podzia]e Gminy Miejskiej Górki na stale obwody glosowania

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy

oraz  niektórych  innych  ustaw  (Dz.  U.  poz.  497)  w  związku  z  art.12  §  11  ustawy  z  dnia

5  stycznia 2011  r. -Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz.1277 i 2418 oraz z 2023  r. poz.

497), Komisarz Wyborczy w Lesznie postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Miejskiej  Górki na stałe obwody

głosowania ustalonym  postanowieniem  57/2019  Komisarza  Wyborczego  w  Lesznie  z  dnia

20 marca 2019 r.  w sprawie podziału Gminy Miejskiej  Górki na stałe obwody głosowania,

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj.

Wlkp. z 2019 r. poz. 3033):

1)  dzieli  się  stały  obwód  głosowania nr  5,  poprzez  wyłączenie  z jego  granic  miejscowości

Kołaczkowice, Oczkowice, Topólka

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 7, z granicami obwodu głosowania: Kołaczkowice,

Oczkowice, Topólka oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Oczkowicach

3)  dzieli  się  stały  obwód  głosowania m  6,  poprzez  wyłączenie  z jego  granic miejscowości

Gostkowo, Zmysłowo, Niemarzyn, Roszkowo, Rozstępniewo, Roszkówko, Zakrzewo

4) tworzy się stały obwód głosowania nr 8, z granicami obwodu głosowania: Niemarzyn oraz

siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Niemarzynie

5) tworzy się stały obwód głosowania m 9, z granicami obwodu głosowania: Roszkowo oraz

siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Roszkowie

6) tworzy się stały obwód głosowania nr 10, z granicami obwodu głosowania: Rozstępniewo

oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Rozstępniewie

7)  tworzy  się  stały  obwód  głosowania  nr  11,  z  granicami  obwodu  głosowania:  Zakrzewo,

Roszkówko oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Zakrzewie

8)  tworzy  się  stały  obwód  głosowania  m  12,  z  granicami  obwodu  głosowania:  Gostkowo,

Zmysłowo oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Gostkowie

9)  zmienia się  siedzibę  obwodowej  komisji  wyborczej  nr  6 z fJcr/z.  Wz.dow.skowo-Spor/owe/.

im.  Powstańców  Wielkopolskich w  Miejskiej  Górce,  ul.  Ignacego  Buszy  22,  63-910  Miejska



Górka   na      Swietlicę   Wiejską   w    D

63-910 Miejska Górka

§ 2. Załącznik do postanowienia,  o któ

niniej szym postanowieniem otrzymuj e b

§ 3. Postanowienie    podlega   przekaz

Wielkopolskiemu oraz Państwowej Kom

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczb

do  Naczelnego  Sądu Administracyjneg

do   publicznej   wiadomości   poprzez   o

Krajowego  Biura  Wyborczego  w  Les

Wyborczego w Lesznie. Zgodnie z art.

wniesienia skargi należy rozumieć dzień

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z

Urzędowym  Województwa  Wielkopols

strorie   intemetowej   Delegatury  Krajo

zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy

browie,    Dąbrowa   ul.    Tadeusza   Kościuszki    3h,

m mowa w §  1, uwzględniający zmiany dokonane

zmienie załącznika do niniej szego postanowienia.

u   Bumistrzowi    Miejskiej    Górki,    Wojewodzie

sj i Wyborczej .

e co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi

w temiinie  3  dni  od  daty podania postanowienia

ublikowanie   na   stronie   intemetowej   Delegatury

ie.  Skargę  wnosi  się  za pośrednictwem  Komisarza

§  1  Kodeksu wyborczego przez upływ teminu do

łożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Lesznie.

podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku

iego  oraz  podaniu  do  publicznej  wiadomości  na

ego  Biua  Wyborczego  w  Lesznie  i  w  sposób

Miejskiej Górki.

.-`'':_

OMISARZ  WV

'"O(F'n



Załącznik

do postanowienia Nr 64/2023

Komisarza Wyborczego w Lesznie

z dnia 19 maja 2023 r.

Podzial Gminy Miejskiej Górki na stale obwody glosowania

Numer

obwodu

glosowania

Granice obwodu glosowania

Akacj owa, Brzozowa, Hubala,

Kalinowa, Stanisława

Kamińskiego, Jana Kilińskiego,

Kobylińska, Kościelna, ks.

Walkowiaka, Kwiatowa, Leśna,

Lipowa, Łąkowa, Niepodległości,

Parkowa, Piekarska, Plac 3 Maja,

Platanowa, Powstańców

Wielkopolskich, Poprzeczna,

Henryka Sienkiewicza, Gen.

Władysława Sikorskiego,

Słoneczna, Sosnowa, Spacerowa,

Spokoj na, Szkolna, Ślusarska,

Świerkowa, Wałowa, Wierzbowa,

Wodna, Wojska Polskiego,

Zacisze, Zakątna

ul. Gen. Józefa Bema, Dubińska,

Dworcowa, Fabryczna, Górków,

Grunwaldzka, Ignacego Buszy,

Jana Pawła 11, Krótka, Marii

Konopnickiej , Ignacego

Krasickiego, Adama Mickiewicza,

Siedziba Obwodowej Komisji

Wyborczej

Hala Widowiskowo-Sportowa

im. Powstańców Wielkopolskich

w Miej skiej Górce,

ul. Ignacego Buszy 22,

63-910 Miej ska Górka

Hala Widowiskowo-Sportowa

im. Powstańców Wielkopolskich

w Miejskiej Górce,

ul. Ignacego Buszy 22,

63-910MiejskaGórka



Ogrodowa, Orzechowa, Ignacego

Paderewskiego, Plac Janusza

Korczaka, 700-lecia, Po4góma,

Polna, Południowa, Rawicka,

Rynek, Rzeczna, Sportowa,

Stawowa, Tęczowa

Konary, Piaski, Zalesie

Sobiałkowo, Rzyczkówo,

Woszczkowo

Dłoń, Melanowo

Dąbrowa, Karolinki, Anhopol,

Jagodnia

Kołaczkowice, 0(

Topólka

Niemarzyn

Roszkowo

10

11

12

Rozstępniewo

Zakrzewo, Roszkówko

Gostkowo, Zmysłowo

Zespół Szkolno-Przedszkolny

w Konarach, Konary 56,

63-910 Miejska Górka

Szkoła Podstawowa w Sobiałkowie,

Sobiałkowo 95, 63-910 Miejska Górka

Zespół Szkół w Dłoni, Dłoń 53,

63-910MiejskaGórka

Swietlica Wiej ska w Dąbrowie,

Dąbrowa ul. Tadeusza Kościuszki 3h,

63 -910 Miej ska Górka

Świetlica Wiejska w Oczkowicach,

Oczkowice 32, 63-910 Miejska Górka

Świetlica Wiejska w Niemarzynie,

Niemarzyn 22, 63 -910 Miej ska Górka

Świetlica Wiejska w Roszkowie,

Roszkowo 39, 63-910 Miejska Górka

Świetlica Wiejska w Rozstępniewie,

Rozstępniewo 38, 63-910 Miejska Górka

Swietlica Wiej ska w Zakrzewie,

Zakrzewo 16, 63-910 Miejska Górka

Świetlica Wiejska w Gostkowie,

Gostkowo 91, 63-910 Miejska Górka


